
		
					
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Karla Steinera 6, 318 07, Plzeň - Skvrňany	
											
									
	
											

												
													
										+420 377 389 296
											
									
	
											

												
													
										autosalon@autokunc.cz
											
									
	
											
													
										Po-Pá: 09:00-17:00  So: 9.00-12.00 pouze po telefonické domluvě
									


				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Objednat servis
											
									
	
											

												
													
										Volat autosalon 
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
						
					Modely
	Skladové vozy
	Servis
	Akce a novinky
	Technologie hybrid
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Modely
	Skladové vozy
	Servis
	Akce a novinky
	Technologie hybrid
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				

				
					
			Chyba 404			

					
				
Auto Kunc - Plzeň

> 404				
			
		
		
	
		
			
				Stránka, kterou hledáte nebyla nalezena

				Stránka mohla být přesunuta nebo smazána, zkuste využít horní navigaci, nebo se vraťte tlačítkem na hlavní stránku

				 Přejit na hlavní stránku
			

		

	



		
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Autosalon
		

				

				
				
						
											

												
													
										Karla Steinera 6, 318 07, Plzeň - Skvrňany
											
									
	
											
													
										Po – Pá: 09:00 - 17:00
									
	
											
													
										So: 9:00 – 12:00 pouze po tel. domluvě
									
	
											

												
													
										+420 377 389 296
											
									
	
											

												
													
										+420 725 057 191
											
									
	
											

												
													
										autosalon@autokunc.cz
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Servis
		

				

				
				
						
											

												
													
										Tyršova 1062, 330 27 Vejprnice
											
									
	
											
													
										Po – Pá: 07:00 – 12:00 | 12:30 - 16:00
									
	
											

												
													
										+420 377 826 390
											
									
	
											

												
													
										+420 602 466 245
											
									
	
											

												
													
										servis@autokunc.cz
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Nejčastěji hledáte
		

				

				
				
						
											

												
													
										Chci zkušební jízdu
											
									
	
											

												
													
										Chci si vybrat skladový vůz
											
									
	
											

												
													
										Chci se objednat na servis
											
									
	
											

												
													
										Chci se na něco zeptat
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Další informace
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
							Auto Kunc, s.r.o.
Karla Steinera 1084/6b, 31800, Plzeň
IČO: 25203495
zápis v OR u Obch. soudu v Plzni, oddíl C, vložka 8166
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Copyright © 2024 – Auto Kunc | Ochrana osobních údajů						

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: Tvorba webových stránek od Mravenci.cz]								
													

				

					

		

					

		
				

		
	
		

	


		


	
		

		Cookies a zpracování osobních údajů

		
			
		

	


	

	
		Pro personalizaci obsahu, reklamy a pro analytické účely využíváme soubory cookie a další služby. Informace o vašem používání webu sdílíme s partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími údaji vlivem využívání jejich služeb. Kliknutím na „Souhlasím“ nám udělujete povolení ke zpracování osobních údajů a cookies za účelem personalizovaného obsahu, reklamy a analytiky.


		
		
			
				
						
							Funkční a technické (nutné)
							
								
									
									Funkční a technické (nutné)
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Nutné cookies a služby jsou zásadní pro správné fungování a zobrazení webové stránky, umožňují základní navigaci či vyplňování formulářů nebo přihlašování do zabezpečených sekcí.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické
							
								
								Analytické
							
							
								
							
						
				
				
					Analytické soubory cookie a související služby jsou užitečné při sledování počtu návštěvníků a zjišťování zdrojů provozu, což nám umožňuje neustále zlepšovat výkon našeho webu.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Někteří z našich reklamních partnerů mohou nastavovat soubory cookie na našich webových stránkách. Udělením souhlasu můžeme cookies nebo další osobní informace (telefonní číslo, e-mail nebo adresa) využít k vytváření profilů založených na vašich zájmech a následnému zobrazování relevantní reklamy i na jiných webových stránkách prostřednictvím reklamních systémů jako je Meta Ads, Google Ads a Sklik.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím
		Odmítám
		Upravit preference
		Uložit preference
		Upravit preference
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
					
						
					
			
						
				
					
			
			
			

			
			
								
									

								
									

								
												
								Jméno a příjmení							
														
											

								
												
								Preferované datum							
						
		
						

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Váš vzkaz							
										

								
					

				

								
					Políčka označená hvězdičkou jsou povinná

Odesláním zprávy beru na vědomí zpracování osobních údajů				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

		





















































						
  
	
	  
		
		

		

	  

	

  



	
